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STEFANO NURRA ANISINA TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 27. - 30.4.2023

Yarış 9 Bayanlar, 400m Serbest Açık
28.04.2023 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:06.25 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 11.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:06.25 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 11.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:06.25 Merve TUNCEL ROMA (ITA) 11.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:12.74 Merve TUNCEL İSTANBUL 24.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:22.23 Merve TUNCEL İSTANBUL 2.12.2018

KATILIM BARAJI 13: 4:49.99;  14 - 15: 4:42.95;  16 - 17: 4:35.49;  18 +: 4:33.03
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:16.76 781 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.40 30.40 150m: 1:33.96 31.81 250m: 2:39.13 32.37 350m: 3:44.83 32.69
100m: 1:02.15 31.75 200m: 2:06.76 32.80 300m: 3:12.14 33.01 400m: 4:16.76 31.93

2. Talya ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:18.45 765 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.55 30.55 150m: 1:34.91 32.41 250m: 2:40.33 32.71 350m: 3:46.56 33.11
100m: 1:02.50 31.95 200m: 2:07.62 32.71 300m: 3:13.45 33.12 400m: 4:18.45 31.89

3. Burcunaz NARİN 06 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:24.07 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.83 30.83 150m: 1:37.50 33.83 250m: 2:44.37 33.67 350m: 3:51.71 33.74
100m: 1:03.67 32.84 200m: 2:10.70 33.20 300m: 3:17.97 33.60 400m: 4:24.07 32.36

4. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:24.51 714 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.73 30.73 150m: 1:36.58 33.47 250m: 2:44.26 33.74 350m: 3:51.64 33.66
100m: 1:03.11 32.38 200m: 2:10.52 33.94 300m: 3:17.98 33.72 400m: 4:24.51 32.87

5. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:25.23 708 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.53 31.53 150m: 1:38.53 33.71 250m: 2:45.61 33.41 350m: 3:52.78 33.66
100m: 1:04.82 33.29 200m: 2:12.20 33.67 300m: 3:19.12 33.51 400m: 4:25.23 32.45

6. Nil HELVACIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:26.10 701 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.29 31.29 150m: 1:37.49 33.39 250m: 2:44.63 33.45 350m: 3:52.51 33.99
100m: 1:04.10 32.81 200m: 2:11.18 33.69 300m: 3:18.52 33.89 400m: 4:26.10 33.59

7. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.52 698 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.97 34.48 250m: 2:47.75 33.41 350m: 3:54.48 33.25
100m: 1:05.49 34.16 200m: 2:14.34 34.37 300m: 3:21.23 33.48 400m: 4:26.52 32.04

8. Tuna ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:26.88 695 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.02 31.02 150m: 1:36.64 33.34 250m: 2:44.13 34.06 350m: 3:52.87 34.39
100m: 1:03.30 32.28 200m: 2:10.07 33.43 300m: 3:18.48 34.35 400m: 4:26.88 34.01

9. Sophia Irem ISKENDEROĞLU 05 Enka Spor Kulübü 4:28.54 682 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.03 31.03 150m: 1:37.88 33.65 250m: 2:45.51 33.99 350m: 3:54.36 34.78
100m: 1:04.23 33.20 200m: 2:11.52 33.64 300m: 3:19.58 34.07 400m: 4:28.54 34.18

10. Sezen Akanda BOZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:29.73 673 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.65 34.13 250m: 2:46.94 34.22 350m: 3:56.08 34.81
100m: 1:04.52 33.21 200m: 2:12.72 34.07 300m: 3:21.27 34.33 400m: 4:29.73 33.65

11. Selinnur SADE 08 Bayrampaşa Demir Spor Kulübü Derneği4:30.07 671 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 150m: 1:40.70 34.66 250m: 2:49.21 34.27 350m: 3:57.31 33.78
100m: 1:06.04 34.22 200m: 2:14.94 34.24 300m: 3:23.53 34.32 400m: 4:30.07 32.76
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12. Elif SARIÇAM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.24 669 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.37 31.37 150m: 1:38.63 33.91 250m: 2:47.28 34.59 350m: 3:56.79 34.87
100m: 1:04.72 33.35 200m: 2:12.69 34.06 300m: 3:21.92 34.64 400m: 4:30.24 33.45

13. Azra ARMAĞAN 08 Samsun Yıldız Su Sporları 4:30.72 666 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.76 30.76 150m: 1:36.34 33.30 250m: 2:46.35 35.28 350m: 3:57.35 35.26
100m: 1:03.04 32.28 200m: 2:11.07 34.73 300m: 3:22.09 35.74 400m: 4:30.72 33.37

14. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:31.27 662 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.01 34.46 250m: 2:49.04 34.52 350m: 3:57.89 34.48
100m: 1:05.55 33.75 200m: 2:14.52 34.51 300m: 3:23.41 34.37 400m: 4:31.27 33.38

15. Nazlı YAĞCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:31.38 661 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.15 31.15 150m: 1:38.69 33.98 250m: 2:47.89 34.79 350m: 3:57.63 34.70
100m: 1:04.71 33.56 200m: 2:13.10 34.41 300m: 3:22.93 35.04 400m: 4:31.38 33.75

16. Doğa BABACAN 03 Galatasaray Spor Kulübü 4:31.64 659 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.88 34.05 250m: 2:47.27 34.89 350m: 3:57.36 34.87
100m: 1:03.83 33.13 200m: 2:12.38 34.50 300m: 3:22.49 35.22 400m: 4:31.64 34.28

17. Ceren UYSAL 07 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği4:33.24 648 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.03 31.03 150m: 1:38.68 34.20 250m: 2:47.98 34.97 350m: 3:58.59 35.50
100m: 1:04.48 33.45 200m: 2:13.01 34.33 300m: 3:23.09 35.11 400m: 4:33.24 34.65

18. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulübü 4:33.65 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.52 34.98 250m: 2:50.19 34.67 350m: 3:59.13 34.63
100m: 1:05.54 34.30 200m: 2:15.52 35.00 300m: 3:24.50 34.31 400m: 4:33.65 34.52

19. Beste ÖZKAN 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:34.33 640 B
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.92 34.24 250m: 2:47.74 34.44 350m: 3:58.92 35.77

100m: 1:04.68 33.75 200m: 2:13.30 34.38 300m: 3:23.15 35.41 400m: 4:34.33 35.41

20. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 4:34.96 636 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.22 34.77 250m: 2:50.21 35.22 350m: 4:00.34 34.97
100m: 1:05.45 34.23 200m: 2:14.99 34.77 300m: 3:25.37 35.16 400m: 4:34.96 34.62

21. Ayşe Sultan SAVCI 08 Ortakçı Spor Kulübü 4:35.55 631 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.90 31.90 150m: 1:40.65 34.60 250m: 2:50.93 35.29 350m: 4:01.40 35.15
100m: 1:06.05 34.15 200m: 2:15.64 34.99 300m: 3:26.25 35.32 400m: 4:35.55 34.15

22. Selin TUNÇAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:35.67 631 C
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.76 34.10 250m: 2:48.84 35.32 350m: 4:00.34 35.65

100m: 1:04.66 33.80 200m: 2:13.52 34.76 300m: 3:24.69 35.85 400m: 4:35.67 35.33

23. Eylül Nisa AYÇETİN 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü4:36.62 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.24 34.80 250m: 2:51.12 35.82 350m: 4:02.61 35.58
100m: 1:05.44 33.64 200m: 2:15.30 35.06 300m: 3:27.03 35.91 400m: 4:36.62 34.01

24. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:36.86 623 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.83 31.83 150m: 1:40.56 34.85 250m: 2:51.14 35.52 350m: 4:02.25 35.75
100m: 1:05.71 33.88 200m: 2:15.62 35.06 300m: 3:26.50 35.36 400m: 4:36.86 34.61
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25. Ece TANRIVERDİ 04 Enka Spor Kulübü 4:37.63 617 C
50m: 32.77 32.77 150m: 1:42.32 35.25 250m: 2:52.20 35.06 350m: 4:02.75 35.34

100m: 1:07.07 34.30 200m: 2:17.14 34.82 300m: 3:27.41 35.21 400m: 4:37.63 34.88

26. Ceyda ÖZBÜKÜCÜ 09 Galatasaray Spor Kulübü 4:38.23 613 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.44 35.20 250m: 2:52.76 35.65 350m: 4:04.03 35.55
100m: 1:06.24 34.43 200m: 2:17.11 35.67 300m: 3:28.48 35.72 400m: 4:38.23 34.20

27. Zeynep KILIÇ 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü4:38.67 610 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.29 35.45 250m: 2:53.04 35.91 350m: 4:04.26 35.56
100m: 1:05.84 33.78 200m: 2:17.13 35.84 300m: 3:28.70 35.66 400m: 4:38.67 34.41

28. Elif Ece TETİK 08 Istanbul Çevre Spor Kulübü 4:39.14 607 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.18 31.18 150m: 1:38.59 34.13 250m: 2:49.96 35.80 350m: 4:03.17 36.41
100m: 1:04.46 33.28 200m: 2:14.16 35.57 300m: 3:26.76 36.80 400m: 4:39.14 35.97

29. Zeynep ÇELİK 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü4:40.90 596 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.40 32.40 150m: 1:43.68 36.08 250m: 2:55.57 36.30 350m: 4:07.05 35.58
100m: 1:07.60 35.20 200m: 2:19.27 35.59 300m: 3:31.47 35.90 400m: 4:40.90 33.85

30. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 4:41.32 593 C
50m: 32.10 32.10 150m: 1:41.84 35.27 250m: 2:53.44 35.80 350m: 4:05.63 36.00

100m: 1:06.57 34.47 200m: 2:17.64 35.80 300m: 3:29.63 36.19 400m: 4:41.32 35.69

31. Göksu GÜMÜŞ 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:41.76 591 R
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.72 35.99 250m: 2:54.60 36.37 350m: 4:07.11 36.12

100m: 1:05.73 34.42 200m: 2:18.23 36.51 300m: 3:30.99 36.39 400m: 4:41.76 34.65

32. Deniz Melek ÖZSARI 09 Enka Spor Kulübü 4:41.96 589 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.10 35.78 250m: 2:55.45 36.19 350m: 4:07.21 35.62
100m: 1:07.32 35.08 200m: 2:19.26 36.16 300m: 3:31.59 36.14 400m: 4:41.96 34.75

33. Nehir YILMAZ 08 Bosch Spor Kulübü 4:41.99 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.30 35.05 250m: 2:52.99 36.69 350m: 4:06.24 37.46
100m: 1:05.25 33.85 200m: 2:16.30 36.00 300m: 3:28.78 35.79 400m: 4:41.99 35.75

34. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 4:42.03 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.55 35.50 250m: 2:54.07 35.82 350m: 4:06.96 36.34
100m: 1:07.05 35.19 200m: 2:18.25 35.70 300m: 3:30.62 36.55 400m: 4:42.03 35.07

35. Duru DEMİRBOZANLAR 10 Poseidon Spor Kulübü 4:42.50 586
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.82 35.78 250m: 2:53.45 36.51 350m: 4:07.12 36.81
100m: 1:05.04 34.26 200m: 2:16.94 36.12 300m: 3:30.31 36.86 400m: 4:42.50 35.38

36. Su INAL 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği 4:42.88 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.34 36.58 250m: 2:57.27 36.77 350m: 4:09.63 36.16
100m: 1:07.76 35.19 200m: 2:20.50 36.16 300m: 3:33.47 36.20 400m: 4:42.88 33.25

37. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü4:44.24 575
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.67 35.24 250m: 2:53.23 37.82 350m: 4:08.13 37.02

100m: 1:04.43 33.54 200m: 2:15.41 35.74 300m: 3:31.11 37.88 400m: 4:44.24 36.11

38. Minel HACIOĞLU 08 Enka Spor Kulübü 4:44.29 575
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.61 36.15 250m: 2:55.72 36.58 350m: 4:09.44 36.82

100m: 1:06.46 34.93 200m: 2:19.14 36.53 300m: 3:32.62 36.90 400m: 4:44.29 34.85
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39. Asya Melek ALP 10 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü4:46.23 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.69 36.88 250m: 2:56.57 36.89 350m: 4:10.76 37.11
100m: 1:05.81 34.97 200m: 2:19.68 36.99 300m: 3:33.65 37.08 400m: 4:46.23 35.47

40. Ceylin INAN 08 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 4:46.80 560
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.34 36.25 250m: 2:57.19 36.82 350m: 4:11.23 36.87

100m: 1:07.09 35.16 200m: 2:20.37 37.03 300m: 3:34.36 37.17 400m: 4:46.80 35.57

41. Deniz AŞİR 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 4:49.41 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.61 36.45 250m: 2:58.79 37.27 350m: 4:13.36 36.73
100m: 1:08.16 35.88 200m: 2:21.52 36.91 300m: 3:36.63 37.84 400m: 4:49.41 36.05

42. Doğa EKMEKCİ 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:49.91 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.40 36.88 250m: 2:59.37 37.91 350m: 4:14.54 37.44
100m: 1:07.52 35.17 200m: 2:21.46 37.06 300m: 3:37.10 37.73 400m: 4:49.91 35.37

43. Azra Kayra ÖĞMEN 09 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:50.72 538
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.42 37.48 250m: 3:00.74 37.55 350m: 4:15.41 37.13

100m: 1:07.94 36.19 200m: 2:23.19 37.77 300m: 3:38.28 37.54 400m: 4:50.72 35.31

44. Irem OCAK 10 Poseidon Spor Kulübü 4:51.17 535
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.06 36.78 250m: 2:59.53 37.69 350m: 4:14.80 37.14

100m: 1:07.28 35.66 200m: 2:21.84 37.78 300m: 3:37.66 38.13 400m: 4:51.17 36.37

45. Melek UĞUR 10 Uşak Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü4:57.94 499
50m: 31.94 31.94 150m: 1:46.87 38.32 250m: 3:04.17 38.68 350m: 4:20.73 38.47

100m: 1:08.55 36.61 200m: 2:25.49 38.62 300m: 3:42.26 38.09 400m: 4:57.94 37.21


